


15-1 1 405611 KUGLELEJE 6900Z 22X10X6 BALL BEARING 6900Z 
22X10X6

15 1 416430 KÆDEJUSTERING RIGHT HOUSE INSERT 
MODULE

14 1 411698 MASKINSKRUE RUSTFRI 
M8X30

STAINLESS MACHINE SCREW 
M8X30

16-1 1 416432 SIDEDÆKSEL HØJRE 
PA6+GF30

ACCOMMODATE END UP

16 1 416431 SIDEDÆKSEL KOMPLET END UP MODULE

15-2 1 405604 O-RING O-RING

13 1 405607 PAKNING GASKET

9-7 1 405617 LÅSEMØTRIK 8.8 M8X1.5 FZ LOCKING NUT M8X1.5 FZ

9-6 1 416428 KUGLELEJE 22X8X7 608Z  BEARING

9-5 1 416427 KÆDEHJUL PA66+GF43 OUTPUT SHAFT GEAR

12 7 90101086 MASKINSKRUE 4X10 MACHINE SCREW 4X10

11 2 296054 PLADESKRUE MED SPIDS 
M5.5X32

PLATE SCREW M5.5X32

10 1 416429 BARKSTED BUFFER PLATE

16-4 1 405591 FJEDER SPRING

16-3 1 405592 BUND FOR DREJEKNAP BOTTOM

16-2 1 416433 HESTESKOSIKRING SPRING RING FOR SHAFT

17 1 411460 LABEL LABEL

16-5 1 405589 DREJEKNAP BUTTON

7-2 1 416414 SAMLESTYKKE OIL PIPE CONNECTION

7-1 1 416413 OLIESLANGE OUTPUT OIL PIPE

7 1 416412 INDSATS KOMPLET OIL BOX MODULE

7-5 1 416417 BØS FIX ADAPTOR

7-4 1 416416 OLIETÆTNINGSRING OUTPUT OIL CONNECTION 
SEAL RING

7-3 1 416415 OLIESLANGE TRANSPARENT INPUT OIL 
PIPE

3 1 405580 DÆKSEL LID

2 1 405579 KÆDEHJUL CHAIN WHEEL

1 1 405578 HESTESKOSIKRING SORT 
7MM

HORSESHOE FUSE 7MM

6 1 416411 HØJRE HUS PA6+GF30 
PT109C

RIGHT HOUSE

5 10 405626 SKRUE SCREW

4 1 411455 LABEL LABEL

7-6 1 416418 SVAMP SPONGE

9-1 1 416423 AKSEL 40CR-40-45HRC OUTPUT SHAFT

9 1 416422 AKSEL KOMPLET OUTPUT SHAFT MODULE

8-4 1 405610 LÅG LID

9-4 1 416426 BØS 45 SHAFT SLEEVE

9-3 1 416425 RING TORSION SPRING RING

9-2 1 416424 FJEDER 55GRSIA   HRC47-53 BRAKE TORSION SPRING

8 1 416421 OLIEDÆKSEL OIL BOX COVER MODULE

7-8 1 416420 OLIETANK PE OIL BOX

7-7 1 416419 STUDS OIL BOX CONNECTION PLUG

8-3 1 405593 DÆKSEL OLIE LID

8-2 1 405609 TANKPAKNING TANK SEAL

8-1 1 405608 VENTIL VALVE

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



27 1 405637 LEDNINGSKROG BRACKET

26 1 405636 FJEDER SPRING

25 1 405635 GUMMIGENNEMFØRING BUSHING

30 1 405630 RULLE ROLL

29 1 416454 GASGIVER PA6+GF30 SWITCH BUTTON

28 1 405632 KONDENSATOR CAPACITOR

24 1 416453 LEDNING VDE PLUG 0.25M POWER-SUPPLY  WIRE

23-19 2 416450 KULHOLDER BRUSH HOLDER

23-18 2 416449 MØTRIK NUT

23-17 2 416448 PAKNING 4 PACKING RING

23-22 4 4412120120 MASKINSKRUE 3X8 MACHINE SCREW 3X8

23-21 2 416452 BØS CU BRUSH PRESSBOARD

23-20 2 416451 KUL  S89/230V BRUSH

31 1 405638 LEDNINGSHOLDER CABLE HOLDER

34 1 405629 KONTAKT SWITCH

33 1 416455 HUS VENSTRE PA6+GF30 
PT109C

LEFT HOUSE

32 2 214B0414 MASKINSKRUE 4X14 MACHINE SCREW 4X14

37 1 416457 SKIVE FOR TRIGGER 65MN BRAKE LINING

36 1 405653 MICRO SWITCH MICRO SWITCH

35 1 416456 FORBINDELSESLED 
PA6+GF30

SWITCH CONNECTING ROD

23 1 416437 ELMOTOR ELECTRICAL MACHINERY 
MODULE

22 6 214B0414 MASKINSKRUE 4X14 MACHINE SCREW 4X14

21 1 416436 STØVDÆKSEL PA6+GF30 DUSTPROOF COVER

23-3 4 550085510 MASKINSKRUE SORT 5X16 MACHINE SCREW 5X16

23-2 1 404857 MASKINSKRUE 4X16 MACHINE SCREW 4X16

23-1 1 416438 DÆKSEL ROUTE COVER

20 1 416435 BØS OIL PIPE PRESSBOARD

18-3 1 405596 SKIVE FOR JUSTERING WASHER

18-2 1 416434 PLADE  KNOCKOUT PLATE

18-1 1 405594 LASESKIVE WASHER

19 3 404961 MASKINSKRUE GUL 4X12 MACHINE SCREW 4X12

18-5 1 405598 BØS BUSHING

18-4 1 405595 BØS BUSHING

23-13 2 416444 PAKNING PLAIN CUSHION

23-12 2 90102307 PLANSKIVE M4 FACE PLATE M4

23-11 2 416443 SKRUE M4X60 STATOR SCREW

23-16 1 416447 SKÆRM PA66+GF40 ELECTRICAL MACHINERY 
REAR SUPPORT

23-15 1 416446 STATOR STATOR

23-14 1 416445 SKÆRM PA66+GF30 WIND SCREEN

23-10 1 416442 KUGLELEJE 22X7X7 627Z BEARING

23-6 1 405620 TANDHJUL SPROCKET

23-5 1 405619 FLANGEMØTRIK COLLAR NUT

23-4 1 416439 STØTTE BESLAG SUPPORTING BOARD

23-9 1 416441 ROTER ROTOR

23-8 1 90200216 KUGLELEJE 6000-ZZ 26X10X8 BALL BEARING 6000-ZZ 
26X10X8

23-7 1 416440 BØS MOTOR GEAR WHEEL 
BUSHING

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



58-2 1 405644 AKSEL SHAFT

58-1 1 405646 TANDHJUL SPROCKET

58-4 1 416472 RØR HB50-100 PISTON COVER

58-3 1 416471 STØTTE FOR AKSEL POM PISTON SUPPORT

56 3 0026010312 MASKINSKRUE 3X12 MACHINE SCREW 3X12

55 2 405657 O-RING O-RING

58 1 416470 OLIEPUMPE KOMPLET OIL PUMP MODULE

57 1 405658 OLIEFØDER BRACKET

58-5 1 416473 OLIEPUMPE HUS POM OIL PUMP

64 1 416478 SVÆRD CHAIN BAR

63 1 416477 BRÆNDSTOFSLANGE TRANSPARENT OURPUT OIL 
PIPE

66 1 416480 BESKYTTELSE PP KNIFE COVER

65 1 416479 MOTORSAVSKÆDE SAW CHAIN

60 1 416474 LEDNING WIRES

59 2 0026010312 MASKINSKRUE 3X12 MACHINE SCREW 3X12

62 1 416476 LEDNING WIRES

61 1 416475 LEDNING WIRES

54 3 404857 MASKINSKRUE 4X16 MACHINE SCREW 4X16

43 1 416461 FJEDER 65MN BUTTON SPRING

42 1 416460 STOPSTANG 
PA66+GF30/GCR15

BRAKE-ROD

45 1 0026010312 MASKINSKRUE 3X12 MACHINE SCREW 3X12

44 1 416462 SKIVE FILLER PIECE

39 2 404857 MASKINSKRUE 4X16 MACHINE SCREW 4X16

38 1 662036 MASKINSKRUE 5X20 MACHINE SCREW 5X20

41 1 416459 FORBINDELSESLED 
PA6+GF30

MID-JUNCTION ROD

40 1 416458 PLADE  BRAKE-ROD FRAME PLATE

51 1 416467 LABEL STANDARD NAMEPLATE

50 1 416466 LABEL TRADE MARK NAMEPLATE

53 1 416469 MOTORDÆKSEL PA6+GF30 BACK COVER

52 1 416468 DÆKSEL ABS WITHHOLD COVER

47 1 550085510 MASKINSKRUE SORT 5X16 MACHINE SCREW 5X16

46 1 405636 FJEDER SPRING

49 1 416465 SKÆRM PA6+GF30 FENDER

48 1 416464 SKIVE Q235 CONNECTING ROD 
PRESSBOARD

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION


	EK2000-40edit
	sparepart_list_2011

